Diterbitkan untuk Ujian Tahap II (Terbuka)

DISERTASI

PENGEMBANGAN MODEL KEMITRAAN SYARIAH BISNIS KULINER O'CHICKEN DI INDONESIA



MAR'ATUN SHALIHAH NIM 091317077310

PROGRAM DOKTOR ILMU EKONOMI ISLAM FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AIRLANGGA SURABAYA 2020

LEMBAR PENGESAHAN

Disertasi ini telah disetujui untuk Ujian Tahap II (Terbuka)

Pada Tanggal _____

Oleh:

Promotor

Prof. Dr. Hi, Sri Isotati, SE., M.Si., Ak. NIP. 19631121199103200

c. Ko. Promotor

Prof. Dr. H. Shonhadji Sholeh, Dip. IS

NIP, 194907281967121001

Mengetahui,

Ketua Program Studi Doktor Ilmu Ekonomi slam

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Airlangga

Prof. Dr. H. Raditya Sukmana, S.E., M.A

NIP. 197604132002121003

LEMBAR PENETAPAN PANITIA PENGUJI TAHAP I (TERTUTUP)

Disertasi ini telah diuji dan dinilai oleh panitia penguji pada Sekolah Pascasarjana Universitas Airlangga Surabaya Pada Tanggal 14 Februari 2019

Panitia Penguji Disertasi

Ketua : Prof. Dr. Hj. Sri Iswati, SE., M.Si., Ak.

Anggota

1. Prof. Dr. H. Shonhaji Sholeh, Dip., IS

2. Prof. Dr. H. Muslich Ashori, SE., M.Sc., Ak.

3. Prof. Dr. Drs. Abd. Shomad, SH., MH.

4. Prof. Dr. KH. Ahmad Faishal Haq, M.Ag.

5. Dr. Sri Herianingrum, SE., M.Si.

6. Dr. Ririn Tri Ratnasari, SE., M.Si.

Ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur Sekolah Pascasarjana Universitas Airlangga

Nomor: 574/UN3.1.15/PPd/2019

Tanggal: 14 Februari 2019

IR – PERPUSTAKAAN UNIVERSITAS AIRLANGGA

PERNYATAAN ORISINALITAS DISERTASI

Saya, (Mar'atun Shalihah), menyatakan bahwa;

- Disertasi ini adalah asli dan benar-benar hasil karya sendiri, dan bukan karya orang lain dengan atasnama saya. Disertasi ini juga bukan hasil peniruan atau penjiplakan (plagiarisme) dari karya orang lain. Disertasi ini belum pernah diajukan untuk mendapatkan gelar akademik, baik di Universitas Airlangga maupun di Perguruan Tinggi lainnya.
- Di dalam disertasi ini tidak terdapat tulisan atau hasil publikasi orang lain, kecuali dicantumkan dengan jelas sebagai acuan yang disebutkan nama penulis/pengarangya serta dicantumkan dalam daftar kepustakaan.
- Pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya, dan apabila di kemudian hari terdapat penyimpangan atau ketidak-benaran dalam pernyataan ini, maka saya bersedia menerima sanksi akademik sesuai norma dan peraturan yang berlaku di Universitas Airlangga.

Surabaya, 07 Desember 2020

Yang Membuat Pernyataan,

Mar'atun Shalihah

BERAHE THE THE

NIM 091317077310